МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 32 «РОСИНКА»

П. НОВОШАХТИНСКИЙ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 28.09.22 года                            п. Новошахтинский                       № 45 -Д-

О проведении  дополнительных м ероприятий по  действиям в случаях угрозы или

совершении террористического акта.

В  связи с трагическими событиями в г. Ижевске 26.02.2022г и гибелью сотрудников и

учащихся в процессе террористического акта.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести внеплановый инструктаж со всеми сотрудниками ДОУ  по действиям в

случае совершения или угрозы террористического акт.

2. С воспитанниками средних, старших и подготовительной группы провести

минутки безопасности. Ответственная старший воспитатель  Долидович Н.Г.

3. Провести практические занятия по действиям сотрудников и воспитанников в

случае ЧС.

4. Прохождение сигнала КТС в подразделение ОВО проверять ежедневно с

регистрацией в журнале.Ответственная завхоз Казанова Е.Г.

5.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой

.заведующий МДОБУ                  Н.Н. Мурашова

		2022-09-29T12:05:14+1000
	Мурашова Нина Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью